
Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Auflage HH Herren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 HA SV Neugraben 926,4 Ringen

112 Hug, Patric-Heinz 307,6
113 Oesmann, Peter Ole 308,0
114 Thiem, Ole 310,8

2 N+E SK Winsen/L. 916,1 Ringen

218 Lamm, Dennis 308,2
219 Tabor, Sascha 304,2
220 Wegwerth, Ulf 303,7



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Luftgewehr Auflage HH Herren Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 148 Indorf, Jens N+E SV Heidenau 104,9 104,9 104,6 314,4

2 11 Reintjes, Frank HH Wandsbeker SGi 105,1 103,6 103,3 312,0

3 34 König, Ben-Eric SKS Reinbeker SV 103,8 104,9 103,0 311,7

4 114 Thiem, Ole HA SV Neugraben 100,9 105,6 104,3 310,8

5 183 Pohl, Sascha N+E SV Neu Wulmstorf 104,6 102,9 102,0 309,5

6 186 Heinsen, Christoph N+E SK Ohlendorf 102,0 105,3 102,1 309,4

7 218 Lamm, Dennis N+E SK Winsen/L. 101,0 102,8 104,4 308,2

8 113 Oesmann, Peter Ole HA SV Neugraben 101,7 102,1 104,2 308,0

9 112 Hug, Patric-Heinz HA SV Neugraben 102,2 104,2 101,2 307,6
10 12 Schappach, Frank HH Wandsbeker SGi 102,4 104,3 100,9 307,6
11 50 Wilke, Thore SKS SV Sahms 100,8 103,6 102,9 307,3
12 90 Meyer, Marcel HA Heimfelder SV 104,0 97,9 103,4 305,3
13 214 Dummeyer, Lars N+E SV Sprötze-Kakenst. 102,2 101,4 100,9 304,5
14 219 Tabor, Sascha N+E SK Winsen/L. 100,5 100,5 103,2 304,2
15 220 Wegwerth, Ulf N+E SK Winsen/L. 99,1 101,6 103,0 303,7
16 184 Neumann, Sven N+E SV Neu Wulmstorf 100,8 101,3 99,3 301,4
17 149 Witte, Sebastian N+E SV Heidenau 101,4 101,0 98,5 300,9
18 139 Grucz, Nicolas N+E SV Fleestedt 100,4 101,1 99,2 300,7
19 41 Zahlmann, Patrick SKS Reinbeker SV 99,6 98,9 99,6 298,1
20 185 Heinsen, Christian N+E SK Ohlendorf 97,5 100,2 100,0 297,7
21 42 Reinecke, Marcel SKS Vierländer SGes 99,2 96,8 97,7 293,7
22 49 Thews, Nico SKS SV Sahms 96,8 95,8 99,9 292,5
23 143 Rosenbaum, Maik N+E SV Hanstedt 95,5 97,2 94,4 287,1
na 157 Matthies, Jörg N+E SV Königsmoor 0,0
na 96 Metschulat, Tom HA SV Marmstorf 0,0
na 158 Tollmien, Marcus N+E SV Königsmoor 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.11

Luftgewehr Auflage HH Damen Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 HA Heimfelder SV 926,1 Ringen

93 Hanke, Nadine 308,9
87 Pohla, Andrea 307,5
86 Werth, Nicole 309,7

2 SKS SV Rahlstedt 924,9 Ringen

31 Aringhoff, Karla 310,3
32 Bunk, Norma 307,8
33 Grau, Annerose 306,8



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.11

Luftgewehr Auflage HH Damen Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 124 Eggerstedt, Petra Bianca HA SV Rönneburg 104,5 103,8 104,5 312,8

2 51 Granzow, Marina SKS SV Sahms 105,4 102,1 105,0 312,5

3 40 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 103,4 105,0 102,4 310,8

4 31 Aringhoff, Karla SKS SV Rahlstedt 103,6 104,5 102,2 310,3

5 119 Oesmann, Bianca HA SV Neugraben 103,6 104,7 102,0 310,3

6 86 Werth, Nicole HA Heimfelder SV 102,8 103,7 103,2 309,7

7 93 Hanke, Nadine HA Heimfelder SV 104,0 105,3 99,6 308,9

8 32 Bunk, Norma SKS SV Rahlstedt 103,2 102,2 102,4 307,8

9 87 Pohla, Andrea HA Heimfelder SV 103,7 102,5 101,3 307,5
10 33 Grau, Annerose SKS SV Rahlstedt 101,0 102,9 102,9 306,8
11 132 Micheel, Mandy N+E SV Asendorf 101,8 98,8 97,6 298,2
12 153 Höying, Ursula N+E SV Königsmoor 1 97,0 98,6 100,7 296,3
na 154 Maras, Marie-Theres N+E SV Königsmoor 1 0,0
na 156 Weichler, Sabrina N+E SV Königsmoor 2 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.50

Luftgewehr Auflage HH Herren Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 HA SV Neugraben 934,6 Ringen

107 Bartels, Horst 309,4
109 Schwarz, Frank 309,9
110 Werth, Andreas 315,3

2 HA SV Neuenfelde 920,3 Ringen

103 Bartels, Matthias 305,1
104 Schmidt-Wiechers, Oliver 305,3
105 Wolkenhauer, Heino 309,9

3 N+E Jesteburger SV 915,3 Ringen

152 Heuer, Markus 299,4
151 Höper, Volker 307,3
150 Lange, Olaf 308,6

4 N+E SV Elstorf 908,5 Ringen

138 Köpke, Jörg 290,0
137 Nützel, Volker 306,2
134 Weiß, Mathias 312,3

5 HA Eißendorfer SV 585,0 Ringen

64 Kirchhoff, Thorsten 0,0
67 Müller, Jörg 288,5
66 Röhlke, Andreas 296,5



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.50

Luftgewehr Auflage HH Herren Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 110 Werth, Andreas HA SV Neugraben 103,6 105,7 106,0 315,3

2 221 Beuster, Detlef N+E SK Winsen/L. 103,9 105,9 104,4 314,2

3 48 Granzow, Bernd SKS SV Sahms 105,1 103,4 104,6 313,1

4 25 Bunk, Andreas SKS SV Rahlstedt 105,6 104,1 102,7 312,4

5 134 Weiß, Mathias N+E SV Elstorf 104,5 103,7 104,1 312,3

6 189 Detgen, Wolfgang N+E SK Ohlendorf 104,2 105,7 102,1 312,0

7 105 Wolkenhauer, Heino HA SV Neuenfelde 103,3 103,3 103,3 309,9

8 109 Schwarz, Frank HA SV Neugraben 102,6 104,1 103,2 309,9

9 107 Bartels, Horst HA SV Neugraben 103,7 102,6 103,1 309,4
10 131 Laboga, Olaf N+E SV Asendorf 104,4 102,5 102,5 309,4
11 39 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV 103,9 102,8 102,4 309,1
12 150 Lange, Olaf N+E Jesteburger SV 103,7 103,6 101,3 308,6
13 151 Höper, Volker N+E Jesteburger SV 102,0 102,3 103,0 307,3
14 137 Nützel, Volker N+E SV Elstorf 101,3 104,2 100,7 306,2
15 129 Behncke, Holger HA Wilstorfer SV 101,2 102,6 102,3 306,1
16 104 Schmidt-Wiechers, Oliver HA SV Neuenfelde 101,7 101,8 101,8 305,3
17 103 Bartels, Matthias HA SV Neuenfelde 101,7 101,7 101,7 305,1
18 190 Dohrmann, Karsten N+E SK Ohlendorf 101,9 103,1 99,6 304,6
19 212 Rusch, Andreas N+E SV Sprötze-Kakenst. 100,6 103,6 99,3 303,5
20 123 Bartels, Klaus HA SV Rönneburg 101,1 100,8 101,1 303,0
21 122 Damerow, Torsten HA SV Rönneburg 102,0 98,1 101,6 301,7
22 152 Heuer, Markus N+E Jesteburger SV 96,4 100,4 102,6 299,4
23 66 Röhlke, Andreas HA Eißendorfer SV 99,6 98,3 98,6 296,5
24 177 Eggers, Frank N+E SV Neu Wulmstorf 96,3 97,8 101,0 295,1
25 138 Köpke, Jörg N+E SV Elstorf 98,6 95,0 96,4 290,0
26 67 Müller, Jörg HA Eißendorfer SV 98,1 93,5 96,9 288,5
na 102 Dehde, jun., Barthold HA SV Neuenfelde 0,0
na 82 Grabowski, Jörg HA Heimfelder SV 0,0
na 178 Greußlich, Kai N+E SV Neu Wulmstorf 0,0
na 64 Kirchhoff, Thorsten HA Eißendorfer SV 0,0
na 5 Neske, Oliver HH SGi von Meiendorf 0,0
na 118 Siebert, Andre HA SV Neugraben 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.51

Luftgewehr Auflage HH Damen Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 N+E SV Neu Wulmstorf 922,7 Ringen

179 Bunnies, Kirsten 313,1
181 Greußlich, Nicoletta 305,3
182 Prigge, Tanja 304,3

2 HA Eißendorfer SV 903,6 Ringen

58 Krug, Regina 307,0
56 Pape, Anja 298,4
57 Schlüter, Sonja 298,2

3 N+E SV Moisburg 869,6 Ringen

167 Löck, Birgit 282,0
165 Schindelhauer, Melanie Christina 296,8
170 Schlüter, Anke 290,8



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.51

Luftgewehr Auflage HH Damen Alt Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 222 Kasteinke, Gaby N+E SK Winsen/L. 105,7 105,8 105,9 317,4

2 46 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes 104,0 104,7 105,9 314,6

3 179 Bunnies, Kirsten N+E SV Neu Wulmstorf 102,9 105,2 105,0 313,1

4 47 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes 103,3 101,4 103,5 308,2

5 55 Ahlfeld, Silke HA Eißendorfer SV 103,4 102,0 102,8 308,2

6 58 Krug, Regina HA Eißendorfer SV 102,0 101,5 103,5 307,0

7 181 Greußlich, Nicoletta N+E SV Neu Wulmstorf 103,5 100,5 101,3 305,3

8 182 Prigge, Tanja N+E SV Neu Wulmstorf 100,6 103,3 100,4 304,3

9 56 Pape, Anja HA Eißendorfer SV 97,3 99,8 101,3 298,4
10 57 Schlüter, Sonja HA Eißendorfer SV 102,0 98,5 97,7 298,2
11 91 Polley, Sylvia HA Heimfelder SV 101,3 98,2 98,4 297,9
12 121 Hoogh, Eva HA SV Neuland 99,5 98,3 100,0 297,8
13 165 Schindelhauer, Melanie C... N+E SV Moisburg 100,0 99,6 97,2 296,8
14 210 Kralowetz, Pamela N+E SV Rade 101,3 99,7 95,6 296,6
15 211 Kleenlof, Agnes N+E SV Rade 96,4 98,4 99,3 294,1
16 170 Schlüter, Anke N+E SV Moisburg 98,6 97,2 95,0 290,8
17 130 Burmeister, Daniela N+E SV Asendorf 97,6 94,5 96,3 288,4
18 92 Liebing, Maike HA Heimfelder SV 94,7 98,7 94,8 288,2
19 167 Löck, Birgit N+E SV Moisburg 95,6 92,4 94,0 282,0
na 2 Krauskopf, Susanne HH Hamburger SGes 0,0
na 6 Neske, Gabriele HH SGi von Meiendorf 0,0
na 120 Senger, Silvia HA SV Neuland 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70

Luftgewehr Auflage HH Senioren A männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 N+E SV Nenndorf 934,6 Ringen

171 Eick, Siegfried 316,8
172 Peters, Helmut 313,1
173 Scharpff, Joachim 304,7

2 SKS SV Glinde 1 910,8 Ringen

17 Franke, Michael 309,4
18 Haußner, Michael 299,1
19 Wojke, Volker 302,3

3 N+E SV Moisburg 910,4 Ringen

166 Heins, Ingrid 295,3
168 Johannsen-Cordes, Magret 308,0
169 Schaarenberg, Christa 307,1

4 N+E SV Ramelsloh 905,7 Ringen

201 Eddelbüttel, Marianne 303,4
206 Gößling, Beate 305,4
207 Komenda, Eva-Christiana 296,9

5 HA SV Marmstorf 900,2 Ringen

95 Geldner, Bernd 302,8
94 Peters, Claus 290,0
97 Schulze, Ralf 307,4

6 HA Heimfelder SV 898,6 Ringen

83 Barstorf, Helmut 306,1
81 Polley, Peter 299,5
84 Schulz, Norbert 293,0

7 SKS Vierländer SGes 884,3 Ringen

45 Habenicht, Bernd 299,1
44 Meyer, Katrin 297,9
43 Sedlmair, Bernd 287,3



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70

Luftgewehr Auflage HH Senioren A männlich Seite: 2

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

8 SKS Reinbeker SV 607,4 Ringen

37 Lehmann, Karsten 310,0
36 Schwarz, Wolfgang 0,0
35 Strauß, Konrad 297,4

9 N+E SV Ramelsloh 600,9 Ringen

205 Hempel, Peter 296,6
200 Jobmann, Reiner 304,3
208 Seidler, Stefan 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.70

Luftgewehr Auflage HH Senioren A männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 171 Eick, Siegfried N+E SV Nenndorf 105,8 106,0 105,0 316,8

2 68 Rinck, Harald HA SV Fischbek 105,9 105,0 105,1 316,0

3 172 Peters, Helmut N+E SV Nenndorf 103,3 104,5 105,3 313,1

4 136 Wiegers, Dieter N+E SV Elstorf 104,5 103,8 103,6 311,9

5 213 Maack, Wolfgang N+E SV Sprötze-Kakenst. 103,3 104,7 103,5 311,5

6 216 Kasteinke, Peter N+E SK Winsen/L. 103,3 104,2 103,7 311,2

7 26 Rusch, Jörg SKS SV Rahlstedt 104,5 101,3 104,6 310,4

8 37 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV 102,4 103,4 104,2 310,0

9 106 Behr, Gerd HA SV Neuenfelde 103,1 103,2 103,2 309,5
10 17 Franke, Michael SKS SV Glinde 1 102,8 103,8 102,8 309,4
11 22 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 102,0 103,9 102,9 308,8
12 188 Heinsen, Eckhard N+E SK Ohlendorf 101,2 104,2 102,7 308,1
13 97 Schulze, Ralf HA SV Marmstorf 100,6 103,6 103,2 307,4
14 69 Lange, Heinz HA SV Fischbek 101,6 102,5 102,4 306,5
15 83 Barstorf, Helmut HA Heimfelder SV 101,5 102,4 102,2 306,1
16 125 Jörn, Harald HA SV Rönneburg 102,4 102,3 101,2 305,9
17 111 Gewecke, Jens HA SV Neugraben 102,6 103,6 99,5 305,7
18 173 Scharpff, Joachim N+E SV Nenndorf 101,0 102,8 100,9 304,7
19 200 Jobmann, Reiner N+E SV Ramelsloh 101,2 100,3 102,8 304,3
20 95 Geldner, Bernd HA SV Marmstorf 101,8 100,3 100,7 302,8
21 19 Wojke, Volker SKS SV Glinde 1 101,2 99,8 101,3 302,3
22 215 Heuer, Reinhard N+E SK Winsen/L. 102,1 102,1 98,0 302,2
23 65 Pape, Andreas HA Eißendorfer SV 99,5 100,2 101,0 300,7
24 81 Polley, Peter HA Heimfelder SV 98,9 101,6 99,0 299,5
25 187 Scharfenberg, Wolfgang N+E SK Ohlendorf 96,6 99,2 103,3 299,1
26 45 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 97,3 102,1 99,7 299,1
27 18 Haußner, Michael SKS SV Glinde 1 99,1 100,5 99,5 299,1
28 70 Dörnte, Wolfgang HA SV Harburger SGi 100,2 98,8 98,6 297,6
29 35 Strauß, Konrad SKS Reinbeker SV 98,8 98,8 99,8 297,4
30 205 Hempel, Peter N+E SV Ramelsloh 95,8 100,2 100,6 296,6
31 84 Schulz, Norbert HA Heimfelder SV 96,9 96,0 100,1 293,0
32 94 Peters, Claus HA SV Marmstorf 94,4 96,9 98,7 290,0
33 43 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 97,2 95,5 94,6 287,3
34 10 Arginski, Thomas HH Wandsbeker SGi 95,6 95,2 94,6 285,4
35 21 Kranz, Detlev SKS SV Glinde 100,2 88,7 95,1 284,0
36 141 Böckmann, Frank N+E SV Fleestedt 96,0 95,7 92,1 283,8
na 8 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 79 Ahlt, Karl-Heinz HA SV Hausbruch 0,0
na 180 Hinze, Peter N+E SV Neu Wulmstorf 0,0
na 135 Hügel, Peter N+E SV Elstorf 0,0
na 126 Jacob, Lutz HA SV Rönneburg 0,0
na 36 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV 0,0
na 208 Seidler, Stefan N+E SV Ramelsloh 0,0
na 144 Tillenburg, Bernd N+E SV Hanstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.71

Luftgewehr Auflage HH Senioren A weiblich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 13 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 102,1 103,7 104,0 309,8

2 4 Nickel, Gabriele HH Jenfelder SV 102,0 102,0 104,2 308,2

3 168 Johannsen-Cordes, Magret N+E SV Moisburg 101,2 103,6 103,2 308,0

4 169 Schaarenberg, Christa N+E SV Moisburg 102,2 103,7 101,2 307,1

5 206 Gößling, Beate N+E SV Ramelsloh 102,0 102,2 101,2 305,4

6 61 Rutterschmidt, Bärbel HA Eißendorfer SV 102,8 101,1 101,0 304,9

7 80 Lünsmann, Vera HA Heimfelder SV 102,3 98,7 103,1 304,1

8 201 Eddelbüttel, Marianne N+E SV Ramelsloh 100,5 101,5 101,4 303,4

9 44 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes 99,5 99,5 98,9 297,9
10 14 Gutzeit, Angela SKS Geesthachter SGes 98,7 99,1 99,2 297,0
11 207 Komenda, Eva-Christiana N+E SV Ramelsloh 97,1 96,8 103,0 296,9
12 166 Heins, Ingrid N+E SV Moisburg 99,5 99,6 96,2 295,3
13 108 Dassler, Ursula HA SV Neugraben 98,1 97,0 98,2 293,3
na 78 Ahlt, Ursula HA SV Hausbruch 0,0
na 7 Akalin, Harika HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 98 Culinovic, Gisela HA SV Marmstorf 0,0
na 77 Fischer, Eva HA SV Hausbruch 0,0
na 38 Strauß, Anita SKS Reinbeker SV 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.72

Luftgewehr Auflage HH Senioren B männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 N+E SV Moisburg 933,4 Ringen

162 Barth, Anglika 315,8
164 Nehter, Angelika 311,7
225 Meier-Grau, Marita 305,9

2 SKS SV Rahlstedt 1 929,5 Ringen

27 Rademacher, Harry 306,9
28 Roßner, Max 307,5
29 Schumacher, Werner 315,1

3 N+E SK Ohlendorf 925,5 Ringen

191 Grabowski, Monika 313,1
192 Menke, Herbert 309,4
193 Sahling, Helga 303,0

4 HA SV Harburger SGi 924,1 Ringen

74 Kotteck, Karl-Heinz 305,2
75 Krefft, Hans-Joachim 308,0
76 Zöllner, Manfred Dr. 310,9

5 N+E SV Meckelfeld 919,3 Ringen

159 Kämper, Karin 308,4
160 Kämper, Werner 307,2
161 Radau, Ingrid 303,7

6 HA SV Neugraben 910,8 Ringen

117 Dassler, Bernhard 294,2
116 Oesmann, Werner 305,5
115 Röse, Michael 311,1

7 HA Eißendorfer SV 898,8 Ringen

60 Dubbert, Rainer 294,3
62 Kley, Lothar 303,2
63 Thomsen, Helmut 301,3



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.72

Luftgewehr Auflage HH Senioren B männlich Seite: 2

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

8 HA Heimfelder SV 898,0 Ringen

89 Fitzner, Werner 301,3
88 Matthies, Ingrid 291,2
85 Schneider, Karlheinz 305,5

9 N+E SV Neu Wulmstorf 896,1 Ringen

175 Boje, Herbert 305,1
174 Dalhoff, Hermann 295,9
176 Heinrich, Peter 295,1

10 N+E SV Ramelsloh 891,8 Ringen

204 Ernst, Werner 284,2
203 Hartig, Hermann 305,0
202 Komenda, Holger 302,6

11 N+E SV Ovelgönne 2 891,3 Ringen

196 Cohrs, Annegret 300,6
224 Hadler, Gerda 292,5
194 Müsing, Heidemarie 298,2

12 N+E SV Hanstedt 882,1 Ringen

147 Ebeling, Horst 280,4
146 Schröder, Werner 302,8
145 Stübner, Günter 298,9

13 N+E SV Ovelgönne 1 612,1 Ringen

197 Grützmacher, Manfred 307,6
198 Kraschewski, Margrit 304,5
199 Schuran, Luise 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.72

Luftgewehr Auflage HH Senioren B männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 115 Röse, Michael HA SV Neugraben 104,7 103,9 102,5 311,1

2 76 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi 104,5 103,1 103,3 310,9

3 72 Mißfeld, Eckard Dr. HA SV Harburger SGi 104,3 103,4 102,0 309,7

4 192 Menke, Herbert N+E SK Ohlendorf 101,5 103,8 104,1 309,4

5 9 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 102,8 103,7 101,7 308,2

6 75 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi 102,4 104,3 101,3 308,0

7 197 Grützmacher, Manfred N+E SV Ovelgönne 1 104,2 101,1 102,3 307,6

8 160 Kämper, Werner N+E SV Meckelfeld 104,0 99,7 103,5 307,2

9 155 Meyer, Hans-Jürgen N+E SV Königsmoor 101,8 102,5 102,8 307,1
10 116 Oesmann, Werner HA SV Neugraben 100,5 100,7 104,3 305,5
11 74 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi 102,4 100,6 102,2 305,2
12 101 Heeg, Karl-Heinz HA SV Marmstorf 102,8 100,5 101,9 305,2
13 53 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 101,4 100,9 100,8 303,1
14 133 Ubert, Klaus N+E KKS TELL Buchholz 101,5 98,4 102,2 302,1
15 89 Fitzner, Werner HA Heimfelder SV 102,3 99,3 99,7 301,3
16 223 König, Karl-Heinz N+E SK Winsen/L. 98,4 100,5 100,8 299,7
17 145 Stübner, Günter N+E SV Hanstedt 99,7 100,7 98,5 298,9
18 127 Boysen, Bernd HA SV Rönneburg 97,0 99,0 97,8 293,8
19 204 Ernst, Werner N+E SV Ramelsloh 99,8 92,6 91,8 284,2
20 99 Taudien, Karl-Heinz HA SV Marmstorf 96,4 94,8 92,7 283,9
21 3 Langemeier, Wolfgang HH Hamburger SGes 92,1 88,8 92,3 273,2
na 73 Narten, Kurt HA SV Harburger SGi 0,0
na 52 Wiebke, Peter SKS SV Sahms 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.73

Luftgewehr Auflage HH Senioren B weiblich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 162 Barth, Anglika N+E SV Moisburg 105,9 104,8 105,1 315,8

2 191 Grabowski, Monika N+E SK Ohlendorf 103,9 103,9 105,3 313,1

3 164 Nehter, Angelika N+E SV Moisburg 104,5 103,8 103,4 311,7

4 23 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg 103,2 103,8 103,0 310,0

5 54 Moje, Karin HA Eißendorfer SV 102,2 104,5 102,4 309,1

6 159 Kämper, Karin N+E SV Meckelfeld 103,0 101,9 103,5 308,4

7 225 Meier-Grau, Marita N+E SV Moisburg 103,0 101,7 101,2 305,9

8 198 Kraschewski, Margrit N+E SV Ovelgönne 1 102,6 100,0 101,9 304,5

9 161 Radau, Ingrid N+E SV Meckelfeld 104,1 98,4 101,2 303,7
10 193 Sahling, Helga N+E SK Ohlendorf 105,2 94,6 103,2 303,0
11 20 Wulfert, Elfie SKS SV Glinde 99,8 100,0 101,7 301,5
12 59 Moje, Gerda HA Eißendorfer SV 101,8 98,6 100,3 300,7
13 15 Geß, Heike SKS Geesthachter SGes 98,8 99,3 102,3 300,4
na 100 Nolting, Hildegard HA SV Marmstorf 0,0
na 163 Tauber, Gisela N+E SV Moisburg 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.74

Luftgewehr Auflage HH Senioren C männlich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 29 Schumacher, Werner SKS SV Rahlstedt 1 107,0 103,7 104,4 315,1

2 140 Bull, Siegfried N+E SV Fleestedt 102,4 103,9 106,9 313,2

3 28 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 1 101,9 103,0 102,6 307,5

4 27 Rademacher, Harry SKS SV Rahlstedt 1 101,4 102,8 102,7 306,9

5 85 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 102,2 103,0 100,3 305,5

6 24 Großweischede, Klaus SKS SGi zu Königsberg 100,3 103,1 101,8 305,2

7 175 Boje, Herbert N+E SV Neu Wulmstorf 101,7 101,2 102,2 305,1

8 203 Hartig, Hermann N+E SV Ramelsloh 102,1 100,3 102,6 305,0

9 62 Kley, Lothar HA Eißendorfer SV 101,8 100,8 100,6 303,2
10 146 Schröder, Werner N+E SV Hanstedt 101,3 101,4 100,1 302,8
11 202 Komenda, Holger N+E SV Ramelsloh 101,1 103,8 97,7 302,6
12 63 Thomsen, Helmut HA Eißendorfer SV 103,5 97,5 100,3 301,3
13 71 Böttcher, Hans Heinrich HA SV Harburger SGi 102,0 97,0 100,9 299,9
14 128 Bull, Heinz-Dieter HA SV Sinstorf 98,7 99,1 99,4 297,2
15 174 Dalhoff, Hermann N+E SV Neu Wulmstorf 98,8 98,5 98,6 295,9
16 16 Geß, Horst SKS Geesthachter SGes 95,9 98,6 101,1 295,6
17 176 Heinrich, Peter N+E SV Neu Wulmstorf 97,8 99,7 97,6 295,1
18 60 Dubbert, Rainer HA Eißendorfer SV 98,5 98,8 97,0 294,3
19 117 Dassler, Bernhard HA SV Neugraben 98,8 97,3 98,1 294,2
20 226 Feldhusen, Rudolf SKS SGi zu Königsberg 98,9 96,3 96,0 291,2
21 142 Wiegels, Gerhard N+E SV Hanstedt 96,6 97,3 97,0 290,9
22 30 Ehinger, Uwe SKS SV Rahlstedt 2 95,0 100,2 95,5 290,7
23 1 Borchert, Berthold HH Hamburger SGes 93,7 95,0 95,5 284,2
24 147 Ebeling, Horst N+E SV Hanstedt 95,7 93,2 91,5 280,4
25 209 Röper, Walter N+E SV Rade 92,8 90,3 91,6 274,7
na 195 Cohrs, Manfred N+E SV Ovelgönne 0,0



Landesmeisterschaft 2017
am 12.03.2017     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.75

Luftgewehr Auflage HH Senioren C weiblich Seite: 1

Stand: 12.03.2017 18:11 Uhr Gesamt

1 217 Simoleit, Heide-Marlen N+E SK Winsen/L. 101,9 102,1 103,1 307,1

2 196 Cohrs, Annegret N+E SV Ovelgönne 2 100,8 100,9 98,9 300,6

3 194 Müsing, Heidemarie N+E SV Ovelgönne 2 99,1 97,5 101,6 298,2

4 224 Hadler, Gerda N+E SV Ovelgönne 2 96,8 100,3 95,4 292,5

5 88 Matthies, Ingrid HA Heimfelder SV 96,7 99,4 95,1 291,2

na 199 Schuran, Luise N+E SV Ovelgönne 1 0,0


